

    




    

        

            
    

        
            
                [image: PRAMOS]
                Okna inspirovaná lidmi
            

            
                
                    Zákaznická linka
                
                800 100 111
                
                    
                        E-shop 
                    

                
                
                    
                        Nezávazná poptávka
                                            

                
                Menu
            

        


        
    [image: Domů]

    
        	Okna


                
                

                    Okna PRAMOS
                    Vyrábíme jen z profilů třídy A, žádné recykláty
                    	
                            
                                
                                                                        [image: Plastová okna]
                                                                    

                                
                                    Plastová okna
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Hliníková okna]
                                                                    

                                
                                    Hliníková okna
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Stínící technika]
                                                                    

                                
                                    Stínící technika
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Doplňky]
                                                                    

                                
                                    Doplňky
                                

                            
                        


                

                    
                
            
	Dveře


                
                

                    Dveře PRAMOS
                    Kvalitní česká výroba a široká nabídka výplní
                    	
                            
                                
                                                                        [image: Vchodové dveře]
                                                                    

                                
                                    Vchodové dveře
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Posuvné dveře]
                                                                    

                                
                                    Posuvné dveře
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Garážová vrata]
                                                                    

                                
                                    Garážová vrata
                                

                            
                        


                

                    
                
            
	Služby a servis


                
                

                    Služby a servis
                    Kvalita zákaznického servisu je pro nás důležitá
                    	
                            
                                
                                                                        [image: Kompletní realizace]
                                                                    

                                
                                    Kompletní realizace
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Servis a reklamace]
                                                                    

                                
                                    Servis a reklamace
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Sledování zakázky]
                                                                    

                                
                                    Sledování zakázky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Dotace]
                                                                    

                                
                                    Dotace
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Ke stažení]
                                                                    

                                
                                    Ke stažení
                                

                            
                        


                

                    
                
            
	O nás


                
                

                    O nás
                    28 let ryze české know-how a 100% česká výroba
                    	
                            
                                
                                                                        [image: Proč PRAMOS]
                                                                    

                                
                                    Proč PRAMOS
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Historie]
                                                                    

                                
                                    Historie
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Jak se rodí naše produkty]
                                                                    

                                
                                    Jak se rodí naše produkty
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Aktuality]
                                                                    

                                
                                    Aktuality
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Kariéra]
                                                                    

                                
                                    Kariéra
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                                                        [image: Oznamovatelé]
                                                                    

                                
                                    Oznamovatelé
                                

                            
                        


                

                    
                
            
	Praktický rádce


                
            
	Reference


                
            
	Pobočky


                
            
	Kontakty


                
            


    

    [image: Hledat]
    
    
        [image: Domů]
        [image: Hledat]
        
    

    



        
        
            

            
                
            

            [image: ]
        


    



            
    
        

    



            
    

        

            

                        
    
        Domů
        




 
        
          
            

                        
    
        Služby
         
        
          
            

                        
    
        Ke stažení
        Dokumenty ke stažení


            držíme se tradice už 25 let


            V případě potřeby doložení jiných dokumentů nás prosím kontaktujte na e-mailu vlastnosti@pramos.cz


        

        

            
                
                
                    Kategorie
                


                	Obchod
	Kvalita
	Marketing
	Návody
	Ostatní



            


            

    
        

            
                Obchod

            

    
            
                	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Prodejní a dodací podmínky ke smlouvě s montáží
                                174,8 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Prodejní a dodací podmínky bez montáže
                                157,6 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Informace pro spotřebitele před uzavřením smlouvy
                                177,2 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Reklamační řád, verze 02/2020
                                324,9 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Výpis ze živnostenského rejstříku 09-2019
                                146,0 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Výpis z obchodního rejstříku 09-2021
                                69,5 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Osvědčení o registraci firmy
                                128,3 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                ESHOP - informace o uplatnění práva na odstoupení od smlouvy PRAMOS
                                208,5 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Ceník placeného servisu
                                46,0 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    


            


        


    
        

            
                Kvalita

            

    
            
                	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - plastová okna a balkónové dveře PENTA PLUS
                                378,7 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - plastová okna a balkónové dveře SPACE 8
                                468,0 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - plastové vchodové dveře PENTA
                                387,0 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - zdvižně posuvné portály HST 85
                                355,4 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - zdvižně posuvné portály HST Smart Slide
                                361,2 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníková okna a balkónové dveře PE 68
                                372,6 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníková okna a balkónové dveře PE 78
                                370,6 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníková okna a balkónové dveře PE 78N
                                356,0 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníková okna PE 96
                                361,5 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníkové vchodové dveře PE 68
                                417,4 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníkové vchodové dveře PE 78
                                361,2 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníkové stěny PF 152
                                339,3 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - hliníkové vchodové dveře PE 78N
                                351,1 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POV - posuvné hliníkové dveře SL 1600
                                361,4 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POS - křídlová vrata a dveře
                                334,1 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POS - posuvná vrata
                                333,6 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POS - sekční vrata s pohonem
                                385,7 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                POS - sekční vrata bez pohonu
                                336,4 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Certifikát systému kvality ISO 9001
                                488,5 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Certifikát na profilový systém HORIZONT PS
                                169,0 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Certifikát Český výrobek
                                160,4 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                pramos_technicky_list_smart-slide
                                1,5 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    


            


        


    
        

            
                Marketing

            

    
            
                	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Prospekt okna a dveře PRAMOS
                                1,3 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Prospekt SPACE 8 - informace o profilu
                                938,2 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Prospekt SPACE 8 - informace o oknu
                                3,0 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Plastové vchodové dveře - členění
                                1,4 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                obecna-pravidla-facebook-souteze-pramos
                                182,8 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                pravidla-vanocni-souteze
                                152,8 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    


            


        


    
        

            
                Návody

            

    
            
                	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod k obsluze, plastová a hliníková okna a dveře
                                847,2 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod na seřízení samozavírače
                                1,1 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Tepelný lom - základní informace
                                188,8 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Pokyny pro zákazníka před montáží
                                159,4 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod k instalaci a použití - pohon vrat Doormax
                                1,0 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod k instalaci a použití - pohon vrat Somfy 800 Optimo
                                2,8 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod k instalaci a použití - pohon vrat Somfy 1000 Pro
                                3,1 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod na montáž oken
                                637,8 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod na montáž dveří
                                1,3 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod na montáž okenních sítí
                                993,1 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod na montáž dveřních sítí
                                1,2 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Návod na montáž elektrického vrátného
                                2,2 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    


            


        


    
        

            
                Ostatní

            

    
            
                	
                                                
                            [image: ZIP] ZIP
                        

                                                
                        
                            
                                Logotyp PRAMOS
                                1,7 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                Logomanuál PRAMOS
                                2,3 MB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    
	
                                                
                            [image: PDF] PDF
                        

                                                
                        
                            
                                EKOKOM - potvrzení o zapojení do systému
                                304,0 kB
                            

                        

                        
                            Stáhnout 

                        

                    


            


        


    



        


    


            

    

        
            Služby a servis
        

        
        
            	
                    
                        
                                                        [image: Kompletní realizace]
                                                    

                        
                            Kompletní realizace
                        

                    
                
	
                    
                        
                                                        [image: Servis a reklamace]
                                                    

                        
                            Servis a reklamace
                        

                    
                
	
                    
                        
                                                        [image: Sledování zakázky]
                                                    

                        
                            Sledování zakázky
                        

                    
                
	
                    
                        
                                                        [image: Dotace]
                                                    

                        
                            Dotace
                        

                    
                
	
                    
                        
                                                        [image: Ke stažení]
                                                    

                        
                            Ke stažení
                        

                    
                


        


    




        
        
        

    

        

        
            
                Cena přímo na míru
                Zadejte si nezávaznou poptávku
                Nezávazná poptávka

            

        


    


    
        

                
                
                        [image: Pobočky]
                        Síť obchodních kanceláří po celé ČR
            Najít pobočku
        

                
                        [image: Zákaznická linka]
                        Zákaznická linka
            800 100 111
        

                
                        [image: Zákaznická podpora]
                        Zákaznická podpora
            obchod@pramos.cz
        

            


            
                	
                        Okna

                                                    	Plastová okna
	Hliníková okna
	Stínící technika
	Doplňky
	Okna skladem E-SHOP


                                                   
                    
	
                        Dveře

                                                    	Vchodové dveře
	Posuvné dveře
	Garážová vrata


                                                   
                    
	
                        Služby a servis

                                                    	Kompletní realizace
	Servis a reklamace
	Sledování zakázky
	Dotace
	Dokumenty ke stažení


                                                   
                    
	
                        O nás

                                                    	Proč PRAMOS
	Aktuality
	Kariéra
	Historie
	GDPR


                                                   
                    
	
                        Praktický rádce

                                                    	Pomáháme s výběrem
	Často poptávané produkty
	Servis a údržba
	Zajímavosti
	Časté otázky


                                                   
                    
	
                        Pobočky

                                                    	Šitbořice
	Brno
	Praha
	Ostrava
	další pobočky


                                                   
                    


            

        

    


    

        

            [image: ]

            Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

            © PRAMOS, a.s. 2014 - 2024, všechna práva vyhrazena

            

            

        


    



    

    

    
